

عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

سرمقاله

سیاست خارجی تریکه
بعد از انتخابات
چه خواهد شد؟



صفحه ۲



توصیه‌های شهردار تبریز
به شهرداران نواحی

صفحه ۳

www.asrazadionline.ir

شماره ۵۹۱۲ / سال ۲۶ / شنبه ۲۳ اردیبهشت ۱۴۰۲ / ۲۲ شوال ۱۴۴۴ / 13 May 2023 / صفحه ۵۰۰۰۰ ریال

پرافتخارترین فوتسالیست آسیا در مس سونگون



عصر آزادی / سرویس ورزشی: علی اصغر حسن زاده، ستاره سرنشاس فوتسال آسیا، به مس سونگون ورزشان پیوست...

تدارک اکران «عامه پسند» با معمد آریا و باران کوثری



صفحه ۲



«عصر آزادی» به بانه برگزاری نمایشگاه تخصصی دکوراسیون خانه

در تبریز از ضرورت فرهنگ سازی خرید کالاهای ایرانی گزارش می دهد

تولیدات داخلی برای دکوراسیون خانگی

رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور:

۸۰۰ هزار شرکت صوری شناسایی و غیرفعال شدند

متعدد پیش می‌آید؛ برای رفع این معضل با توجه به اینکه در لایحه پیشنهادی قوه قضائیه هم پیش بینی شده است، باید در اسرع وقت، تدابیر لازم اتخاذ شود.

در ادامه جلسه، بابایی رئیس سازمان ثبت در همین باره، بیان داشت: در خصوص این موضوع که مورد تأکید رئیس قوه قضائیه قرار گرفت، قطعاً نیازمند اصلاح قانون هستیم؛ در بسیاری از پرونده‌های ویژه اقتصادی شاهدیم که از عدم علم و آگاهی افراد سوءاستفاده می‌شود و برای آن‌ها علاوه بر ایجاد حساس بانکی، دسته چک نیز تهیه می‌شود؛ حال آنکه آن فرد، به کلی از شرکت و فعالیت‌های ناسالم آن بی‌اطلاع است.

در راستای میحث شرکت‌های صوری و زبان‌های ناشی از فعالیت ناسالم این شرکت‌ها، خدائیان رئیس سازمان بازرسی در ادامه جلسه اعلام کرد: سازمان ثبت در حال حاضر هیچ برای پیشبرد امور ناسالم اقتصادی و تجاری می‌شود و در همین زمینه گفت: یکی از مسائل این است که بعضاً افراد فاقد اطلاع و کم‌سواد را به عنوان مدیرعامل این شرکت‌های صوری معرفی می‌کنند و یک دسته چک هم به نام او می‌گیرند و حساب بانکی نیز برایش باز می‌کنند و در این پوشش، مباردت به فعالیت‌های ناسالم و بعضاً مفسده‌انگیز اقتصادی می‌کنند و متعاقب آن، گرفتاری‌های



و این شرکت‌ها برای فعال شدن باید تصفیه مالیاتی را به ما ارائه دهند.

محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضائیه در این جلسه به آسیب‌شناسی یکی از مقولات مرتبط با تأسیس شرکت‌های صوری پرداخت و به سوءاستفاده‌هایی اشاره کرد که در چارچوب این شرکت‌ها از افراد فاقد اطلاع و کم‌سواد برای پیشبرد امور ناسالم اقتصادی و تجاری می‌شود و در همین زمینه گفت: یکی از مسائل این است که بعضاً افراد فاقد اطلاع و کم‌سواد را به عنوان مدیرعامل این شرکت‌های صوری معرفی می‌کنند و یک دسته چک هم به نام او می‌گیرند و حساب بانکی نیز برایش باز می‌کنند و در این پوشش، مباردت به فعالیت‌های ناسالم و بعضاً مفسده‌انگیز اقتصادی می‌کنند و متعاقب آن، گرفتاری‌های

قدردانی وزیر خارجه ایرلند از تصمیم انسان‌دوستانه ایران در آزادی یک تبعه ایرلندی

انسان دوستانه جمهوری اسلامی ایران در آزادی یک تبعه ایرلندی، بر اراده کشورش برای همکاری با تهران تأکید کرد. وزیر امور خارجه ایرلند گفت: ایرلند هرگز علاقمند نیست که در مورد نهاد حاکمیتی سپاه پاسداران قضاوت نادرستی صورت گیرد. ما بر نقش ایران در مبارزه با تروریسم آگاهیم.

مایکل مارتین، وزیر امور خارجه ایران با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و تلاش برای لغو تحریم‌ها ابراز خرسندی کرد و افزود کشورش از این روند استقبال می‌کند.

وی همچنین ضمن دعوت از وزیر امور خارجه کشورمان برای سفر به ایرلند، ابراز امیدواری کرد در آینده نزدیک به تهران سفر کند.



منطقه عهده دار است. امیرعبداللهیان افزود: این اقدام با تحریک عناصر تروریست و مطرود ملت ایران صورت گرفته است. مایکل مارتین، وزیر امور خارجه ایرلند نیز در این گفتگوی تلفنی ضمن قدردانی از تصمیم

حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در گفت‌وگوی تلفنی مایکل مارتین وزیر امور خارجه ایرلند با اشاره به زمینه‌های متنوع همکاری میان جمهوری اسلامی ایران و جمهوری ایرلند، بر ضرورت بهره‌گیری از فرصت‌های موجود در راستای منافع دو کشور تأکید کرد.

به گزارش ایسنا، وزیر امور خارجه با اشاره به اقدام نادرست پارلمان اروپا، اقدام پارلمان سوئد در مورد سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را قویا محکوم کرد و اظهار کرد: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی یک نهاد حاکمیتی است که مسئولیت پاسداری از امنیت ملی و مرزی کشور را بر عهده دارد و بزرگترین نقش را در مبارزه با تروریسم در

واکنش آمریکا به منصوب شدن سفیر ایران در ژنو به‌عنوان رئیس «مجمع اجتماعی» شورای حقوق بشر

هدف است اما در حال حاضر هیچ مطلبی برای اعلام کردن در این باره نداریم. با به پایان رسیدن چهار سال ریاست جمهوری دونالد ترامپ، رییس جمهور پیشین آمریکا که در سال ۲۰۱۸ از توافق هسته‌ای خارج شد، جو بایدن پس از پیروزی در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۱ آمریکا مدعی شد بازگشت به برجام را در اولویت سیاست خارجی خود قرار خواهد داد.



صفحه ۲

مذاکرات غیرمستقیم با ایران در وین و با حضور دیگر شرکای برجام درباره بازگشت دوجانبه به از سرگیری اجرای کامل این توافق، در چند ماه گذشته با ادعای حمایت نظامی ایران از روسیه در جنگ اوکراین-ادعایی که از سوی مقامات تهران و همچنین می‌گوید، دیپلماسی اولویت اول آن کشور قرار ندارد. اگرچه وزارت امور خارجه این کشور مقامات ایران تأکید کرده‌اند در صورتی که غرب اراده سیاسی لازم برای نهایی کردن توافقی در مذاکرات وین را نشان دهند، آماده دست یافتن به توافق خوبی برای لغو تحریم‌ها هستند که تأمین‌کننده منافع ملت ایران باشد. وزارت امور خارجه ایران اخیراً در این باره با اعلام این که «گفت‌وگوها و تبادل پیام‌ها از طریق کانال‌های متنوع ارتباطی برقرار است». ابراز امیدواری کرد که «اراده سیاسی به امکان فنی اضافه شود و شاهد بازگشت مسئولانه همه طرف‌ها از جمله آمریکا به برجام باشیم».

بررسی قرار دهند. واکنش پاتل به این موضوع با تکرار ادعای نقض حقوق بشر در ایران در حالی مطرح می‌شود که پیش‌تر، دستگاه دیپلماسی ایران در واکنش به ادعای مشابه مقامات آمریکایی در مورد وضعیت حقوق بشر در ایران گفته بود که رژیم آمریکا «بهرت است بجای قضاوت درباره آزادی بیان و حقوق اساسی دیگر ملت‌ها، نسبت به تعهدات بین‌المللی خود و نقض سیستماتیک حقوق بشر در داخل آمریکا، خاصه اقلیت‌ها و رنگین پوست‌ها احساس مسئولیت کند و با رعایت اصول منشور ملل متحد از مداخله در امور داخلی کشورها خودداری نماید».

در بخش دیگری از این نشست خبری، معاون سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در پاسخ به این سوال که آیا مذاکرات پشت‌پرده‌ای درباره احیای توافق هسته‌ای (برجام) در حال انجام گرفتن است و چه اطلاعات جدیدی در این باره وجود دارد؟ گفت: همان‌طور که می‌دانید، رییس جمهور بایدن تماماً نسبت به اطمینان یافتن از این که ایران هیچ‌گاه به یک سلاح اتمی دست پیدا نکند، متعهد است. ما بر این باوریم که دیپلماسی بهترین راه رسیدن به این

معاون سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در یک نشست خبری با تکرار ادعاهای دولت ایران در منطقه، به منصوب شدن سفیر ایران در ژنو به‌عنوان رئیس مجمع اجتماعی سسال ۲۰۲۳ شورای حقوق بشر واکنش نشان داد.

به گزارش ایسنا، ودانت پاتل، معاون سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در یک نشست خبری که مشروح آن در وبگاه وزارت امور خارجه این کشور منتشر شده است، در پاسخ به این که چه نظری درباره انتخاب سفیر ایران در ژنو به عنوان رئیس «مجمع اجتماعی» سال ۲۰۲۳ شورای حقوق بشر دارد، با تکرار ادعای نقض حقوق بشر در ایران گفت: مشخص است که این موضوع عمیقاً نگران‌کننده است. منصوب کردن سفیر ایران، نماینده کشوری که به طرز فاحش و مداوم حقوق بشر را نقض می‌کند برای ریاست چنین گروهی، تنها موجب تضعیف کارایی محدود آن می‌شود.

براساس اعلام رئیس شورای حقوق بشر، علی بحرینی سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران نزد سازمان‌های بین‌المللی در ژنو به عنوان رئیس نوزدهمین اجلاس «مجمع اجتماعی» شورای حقوق بشر در سال ۲۰۲۳ انتخاب شد.

مجمع اجتماعی ۲۰۲۳ به مدت دو روز در روزهای ۱۱ و ۱۲ آبان ۱۴۰۲ در ژنو برگزار خواهد شد و قرار است طی دو روز و در قالب جلسات کارشناسی مختلف، کارشناسان، مقامات بین‌المللی، نمایندگان دولت‌ها و سازمان‌های غیردولتی موضوع «فتش علم، فن آوری و نوآوری در ارتقاء حقوق بشر به ویژه در دوره بازیابی از همه‌گیری کرونا» را مورد

کنکور از سال ۱۴۰۳ بر اساس قانون مجلس اجرا می‌شود

آنان به هم نریزد، پذیرفت اسامی هم طبق مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی کنکور برگزار شود اما عزم مجلس آن است که کنکور از سال آینده بر اساس قانون مجلس اجرا می‌شود. نادری بیان کرد: در مصوبه‌ای که در کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس درباره طرح اصلاح قانون کنکور داشتیم که البته هنوز در صحن مجلس بررسی نشده، تأکید کردیم که هر گونه تصمیم دربار کنکور در صورتی که در صحن مجلس بررسی شود و این شورا طبق مصوبه مجلس قانونی است. نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: شورای عالی انقلاب فرهنگی حق لغو قانون مجلس را ندارد و اختیار ذاتی مجلس شورای اسلامی طبق قانون اساسی قانونگذاری است و شورای عالی انقلاب فرهنگی حق قانونگذاری ندارد. این شورا می‌تواند سیاستگذاری کند و مجلس هم طبق سیاست‌هایی که شورای عالی انقلاب فرهنگی مشخص می‌کند، قانونگذاری خواهد کرد. متأسفانه درباره کنکور شاهدیم که شورای عالی انقلاب فرهنگی به جای سیاست‌گذاری، قانون‌گذاری کرده است.



عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: ورود شورای عالی انقلاب فرهنگی به بحث کنکور متاخر از مجلس بود و مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی در چند جا قانون مجلس را نقض می‌کند. مسأله‌ای که ما همواره مطرح کردیم این بوده که ورود شورای عالی انقلاب فرهنگی به مقوله کنکور برخلاف قانون بوده است.

عضو کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس شورای اسلامی ادامه داد: ما معتقد بودیم که اسامال هم نباید کنکور بر اساس مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی برگزار شود، اما مجلس فقط برای آنکه آرامش داوطلبان کنکور و خانواده‌های

عضو کمیسیون آموزش مجلس در واکنش به اظهارات دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی مبنی بر اینکه مصوبه ابلاغی درباره کنکور تغییر نمی‌کند، گفت: کنکور از سال بعد بر اساس قانون مجلس اجرا می‌شود.

احمد نادری در گفتگو با خبرنگار مهر، در واکنش به اظهارات اخیر دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی مبنی بر اینکه مصوبه ابلاغ شده درباره کنکور به هیچ وجه تغییر نمی‌کند و اگر طرح اصلاح قانون کنکور در صحن مجلس تصویب شود، چون خلاف اصل ۵۷ قانون اساسی است، از سوی شورای نگهبان رد خواهد شد، اظهار داشت: نظر دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی محترم است اما طبق قانون اساسی مرجع قانون‌گذاری، مجلس شورای اسلامی است و طبق نظر مقام معظم رهبری هر کجا که مجلس به امری ورود پیدا کند، شورای عالی انقلاب فرهنگی حق ورود به آن موضوع را ندارد.

وی بیان کرد: مجلس در سال ۹۲ قانون سنجش و پذیرش را تصویب کرد که البته اصلاحاتی را هم بعداً در این قانون به وجود آورد و قانون سنجش و پذیرش، قانون قطعی مجلس است.

ATAHOLIDAY
شماره برای ما: ۰۲۱ ۴۸۵۵
@ataair_ir

Airlines
هواپیمایی

ataair.ir
۰۲۱ ۴۸۵۵
@ataair_ir

با عضویت در باشگاه مشتریان
آتا هالییدی از مزایای آن بهره‌مند شوید.

با هم پرواز کنیم.

Fly Together.